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MINN KOTA I-PILOT SYSTEM
SKU: i-Pilot-System
769,00 €

VARIATIONS

SKU Price Variant
M1866300 769,00 € I-Pilot Terrova

PRODUCT DESCRIPTION

i-Pilot-järjestelmä vanhemmille Minn Kota PowerDrive V2:lle, Terrovalle, Riptide SP:lle ja Riptide ST:lle.

Tämän järjestelmäpaketin avulla i-Pilot voidaan helposti asentaa jälkikäteen Minn Kotan
keulasähkömoottoreihin aina mallivuoteen 2016 saakka. Yläkansi vaihdetaan ja i-Pilot-ohjaus synkronoidaan,
sitten on vain järjestelmän käytön aloittaminen. Seuraavat toiminnot sisältyvät järjestelmään: Spot-Lock*,
Tallenna jälki, Vakionopeussäädin, Kehittynyt autopilotti, CoPilot.

*Spot-Lock ei ole samaa sukupolvea kuin i-Pilot BT -järjestelmät.

Lue lisää i-Pilotista moottoreille 2016-malleihin saakka napsauttamalla Lue lisää alla.

Vallankumouksellinen i-Pilot-autopilot tarkalla GPS- tekniikalla. i-Pilot voidaan helposti lisätä Minn Kotan -
keulasähkömoottoreihin. Moottoreiden yläkansi korvataan i-Pilot versiolla ja sekä liitetään siihen syncronoitu
kaukosäädin. Malli voi tallentaa enemmän raitoja ja ankkuripaikkoja kuin aiempi malli. Kaukosäätimen
paristo voidaan nyt vaihtaa helpommin ulkopuolelta, vaikka kesken vesillä olon.

Tallenna reitti
Yksinkertainen REC-painikkeen painallus ja reittisi tallennetaan. i-Pilot tallentaa jäljen (jopa kuusi reittiä
voidaan tallentaa). Kun haluat ajaa samaa reittiä taaksepäin, i-Pilot huolehtii siitä automaattisesti. Voit myös
valita mistä kohdasta haluat aloittaa, radan alun tai lopun.

Vakionopeudensäädin
i-Pilot-nopeudensäätimen avulla voit ylläpitää vakionopeutta, se voidaan asettaa 0,1 Mph-asentoihin. Se luo
paljon uusia mahdollisuuksia, koska tuuli ja aallot eivät vaikuta ohjaukseen.

Kehittynyt autopilotti
i-Pilot-autopilotti antaa sinulle mahdollisuuden pitää kiinteä kurssi. Aktivoimalla autopilotin kurssilla, jolla
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olet, se kompensoi GPS-tarkkuuden avulla tuulen, aaltojen, virtausten ja ajautumisen.

Spot Lock
Spot-Lockin avulla i-Pilot antaa sinulle mahdollisuuden pysähtyä haluttuun paikkaan. Kun Spot-Lock on
aktivoitu, i-Pilot tarkkailee sijaintiasi. Jos ajaudut 5 jalkaa pois asennosta, i-Pilot vie sinut takaisin. Voit myös
tallentaa suosikkipaikkasi - tallennuspaikkoja on kuudelle suosikille.

Lentoperämies
CoPilotilla nopeutta ja suuntaa ohjataan langattomasti. Saatavilla on pikapainike, jonka avulla voit saavuttaa
maksiminopeuden välittömästi.

PRODUKTSPECIFIKATION

M1866310 i-Pilot system för PowerDrive V2
M1866300 i-Pilot system för Terrova
M1866315 i-Pilot system för Riptide SP
M1866305 i-Pilot system för Riptide ST


